
    
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   БРОЈ  1  ГОДИНА XV          ПАНЧЕВО,  21. ЈАНУАР 2008. ГОДИНЕ. Аконтација претплате 13.546,20

   Цена овог примерка        65,00

  1.

На основу закључка председника општине 
Панчево број I-03-020-1/2007-1197 од 20. 
децембра 2007. године и чланова 39, 41. и 81. 
став 2. Статута општине Панчево («Службени 
лист општине Панчево» број 6/02, 11/05 и 19/06), 
председник општине Панчево, дана 17. јануара 
2008. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРИЈЕМ 
СЛИКА И ДРУГИХ УМЕТНИЧКИХ 

ПРЕДМЕТА (ЛЕГАТА) АКАДЕМИКА 
МИЛОРАДА БАТЕ МИХАИЛОВИЋА

I
Образује се Комисија за пријем слика и 

других уметничких предмета (легата) академика 
Милорада Бате Михаиловића (у даљем тексту: 
Комисија), у следећем саставу:

1) Дејан Боснић, главни стручњак за област 
културе Општинске управе општине
Панчево, председник,
2) Светлана Михајловић Радивојевић, 
кустос Народног музеја Панчево, члан и
3) Милан Јакшић, директор Историјског 
архива у Панчеву, члан.

II
Задаци Комисије су: пријем, односно 

преузимање слика и других уметничких предмета 
академика Милорада Бате Михаиловића, 
њихов попис, вредновање и каталогизација, 
успостављање непосредне сарадње са 
академиком Милорадом Батом Михаиловићем 
у циљу преузимања слика и других уметничких 
предмета, као и обављање других послова 
у вези са оснивањем легата Милорада Бате 
Михаиловића.

III
У циљу извршавања задатака из тачке II овог 

решења, Комисија може, по потреби, ангажовати 
и друга лица, уз сагласност председника општине 
Панчево.

IV
Трошкови на име извршавања задатака из 

тачака II и III овог решења финансираће се из 
буџета општине Панчево.

V
Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Комисије обављаће 
Секретаријат за јавне службе и социјална питања, 
а по потреби и други секретаријати Општинске 
управе општине Панчево.

VI
Ово решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ПАНЧЕВО
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
БРОЈ: I-03-020-1/2008-17
Панчево, 17. јануар 2008. године

ПРЕДСЕДНИК
Срђан Миковић, с.р.

  2.

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број 6/02, 11/05 и 19/06 ) 
и члана 1. Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на 
цене («Службени лист општине Панчево» број 
21/04), председник општине Панчево, дана 21. 
јануара 2008. године, по прибављеном мишљењу 
Општинског већа општине Панчево, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ЗА ВОДУ И 

ОТПАДНУ ВОДУ

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 



     Страна    2  --   Број  1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО     21. јануар  2008. године

одбора Јавног комуналног предузећа «Водовод 
и канализација» Панчево број 5-1/51т.2-1 од 25. 
децембра 2007. године о утврђивању цена за воду 
и отпадну воду.

Члан 2.
Јавно комунално предузеће «Водовод и 

канализација» Панчево објавиће одлуку из члана 
1. овог решења у «Службеном листу општине 
Панчево».

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, примењиваће се почев 
од 01. фебруара 2008. године и објавиће се у 
«Службеном листу општине Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БРОЈ: 1-03-020-1/2008-19 
Панчево, 21. јануар 2008. године 

                                                   ПРЕДСЕДНИК
Срђан Миковић, с.р.

  3.

На основу члана 20. став 3. Закона о избору 
народних посланика (‘’Сл. гласник РС’’ бр.35/2000 
и 18/2004), члана 192. Закона о општем управном 
поступку (“Сл. лист СРЈ’’ бр. 33/97 и 31/2001) 
и члана 27. Одлуке о Општинској управи (“Сл. 
лист општине Панчево” број 18/2004 и 14/2006), 
начелник Општинске управе општине Панчево, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
  
      О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА  
  

1. ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак за 
подручје општине Панчево, на дан 04.01.2008 у 
24,00 часа  

2. УТВРЂУЈЕ СЕ да је укупан број бирача 
уписаних у бирачки списак   113.156  на  5.697 
страна  

3. УТВРЂУЈЕ СЕ да је по бирачким местима 
уписано бирача  

 Број и назив бирачког места Број 
бирача

Број 
страна

01.  БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 01 1.616 81
02.  БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 02 1.385 70
03.  БАНАТСКО НОВО СЕЛО 01 1.429 72
04.  БАНАТСКО НОВО СЕЛО 02 1.731 87

05.  БАНАТСКО НОВО СЕЛО 03 1.875 94
06.  БАНАТСКО НОВО СЕЛО 04 1.427 72
07.  ДОЛОВО 01 1.829 92
08.  ДОЛОВО 02 1.272 64
09.  ДОЛОВО 03 979 49
10.  ДОЛОВО 04 1.430 72
11.  ГЛОГОЊ 01 1.533 77
12.  ГЛОГОЊ 02 1.289 65
13.  ИВАНОВО 01 1.246 63
14.  ЈАБУКА 01 1.492 75
15.  ЈАБУКА 02 1.874 94
16.  ЈАБУКА 03 1.854 93
17.  КАЧАРЕВО 01 1.604 81
18.  КАЧАРЕВО 02 1.600 80
19.  КАЧАРЕВО 03 1.849 93
20.  КАЧАРЕВО 04 1.519 76
21.  ОМОЉИЦА 01 1.682 85
22.  ОМОЉИЦА 02 1.485 75
23.  ОМОЉИЦА 03 1.242 63
24.  ОМОЉИЦА 04 1.349 68
25.  СТАРЧЕВО 01 1.730 87
26.  СТАРЧЕВО 02 1.782 90
27.  СТАРЧЕВО 03 1.906 96
28.  СТАРЧЕВО 04 1.197 60
29.  ГОРЊИ ГРАД 01 1.823 92
30.  ГОРЊИ ГРАД 02 2.064 104
31.  ГОРЊИ ГРАД 03 2.121 107
32.  ГОРЊИ ГРАД 04 1.658 83
33.  ГОРЊИ ГРАД 05 2.204 111
34.  ГОРЊИ ГРАД 06 301 16
35.  ГОРЊИ ГРАД 07 1.268 64
36.  ГОРЊИ ГРАД 08 1.211 61
37.  ГОРЊИ ГРАД 09 1.391 70
38.  ГОРЊИ ГРАД 10 1.265 64
39.  ГОРЊИ ГРАД 11 2.053 103
40.  ГОРЊИ ГРАД 12 526 27
41.  СТРЕЛИШТЕ 01 1.661 84
42.  СТРЕЛИШТЕ 02 2.281 115
43.  СТРЕЛИШТЕ 03 1.693 85
44.  СТРЕЛИШТЕ 04 1.322 67
45.  СТРЕЛИШТЕ 05 1.365 69
46.  СТРЕЛИШТЕ 06 1.421 72
47.  СТРЕЛИШТЕ 07 1.034 52
48.  НИКОЛА ТЕСЛА 01 1.854 93
49.  НИКОЛА ТЕСЛА 02 1.587 80
50.  НИКОЛА ТЕСЛА 03 1.668 84
51.  НИКОЛА ТЕСЛА 04 1.495 75



   21. јануар  2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО         Број  1  --   Страна    3   

52.  НИКОЛА ТЕСЛА 05 1.586 80
53.  МЛАДОСТ 01 1.836 92
54.  МЛАДОСТ 02 1.854 93
55.  МЛАДОСТ 03 1.886 95
56.  МЛАДОСТ 04 1.998 100
57. МЛАДОСТ  05 1.736 87
58. МЛАДОСТ  06 505 26
59.  ЦЕНТАР 01 766 39
60.  ЦЕНТАР 02 1.417 71
61.  ЦЕНТАР 03 1.853 93
62.  ЦЕНТАР 04 1.721 87
63.  ЦЕНТАР 05 1.551 78
64.  ЦЕНТАР 06 1.883 95
65.  ЦЕНТАР 07 1.847 93
66.  ЦЕНТАР 08 1.379 69
67.  ЦЕНТАР 09 1.426 72
68.  ЦЕНТАР 10 1.424 72
69.  ЦЕНТАР 11 1.184 60
70.  ЦЕНТАР 12 1.511 76
71.  ВОЈЛОВИЦА 01 1.915 96
72.  ВОЈЛОВИЦА 02 1.295 65
73. ВОЈЛОВИЦА  03 1.491 75
74.  СТАРИ ТАМИШ 01 620 31

4. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “Службеном листу 
општине Панчево’’. 

   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО  
ОПШТИНСКА УПРАВА  
БРОЈ: I- 02- 208- 13/2008  
ПАНЧЕВО, 04. jануар  2008. године  
  

НАЧЕЛНИК
Драшко Петровић, с.р.

                       О    Д   Л   У   К   У

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ЗА ВОДУ И 
ОТПАДНУ ВОДУ

Члан 1.

I ЦЕНА ЗА ВОДУ         од 01.02.2008.     

1. Вода за домаћинства, стамбене зграде, дечије 
вртиће, здравствене установе, болнице, војне 
поште и установе (културне и просветне) у обла 
сти јавних служби чији је оснивач општина, 
покрајина или Република Србија, под условом да 
искључиво обављају делатност за коју су основа
не                                                       18,23 дин./м3

1а. Вода за домаћинства за период од 01.06.-01.09. 
за потрошњу већу од 7м3 по члану домаћинства 
                                                            92,87 дин./м3
 
2. Вода за привредне и друге организације, грађе 
винска предузећа код градње, власнике посло 
вног простора, јавну потрошњу и приватне пре 
дузетнике          92,87 дин./м3

3. Вода за кориснике који обављају:
-Послове који се, у складу са Правилником о 
одређивању послова који се сматрају уметни 
чким старим занатима, односно пословима 
домаће радиности (“Сл. гласник РС”  бр. 86/ 
2002 ), сматрају старим, уметничким занатима 
и пословима домаће радиности.
-Послове који се у складу са Закључком ИО  
СО Панчево бр. I-01-06-67/2004 од15.09.2004. 
године налазе на листи дефицитарних зана 
тских  делатности (часовничар,  кројач, књиго 
везац, фирмописац, обућар, израда капа и 
израда дугмади).                        
-Послове који се сматрају производним зана 
тством изузев: производње хлеба, пецива, 
брзе хране, бурегџиница, пицерија и посла 
стичарница.                       65,52 дин./м3

II ЦЕНА ЗА ОТПАДНУ ВОДУ

1. Одвођење отпадних вода за домаћинства, 
стамбене зграде, дечије вртиће, здравствене уста 
нове, болнице, војне поште и установе (културне 
и просветне) у области јавних служби чији је 
оснивач општина, покрајина или Република 
Србија, под условом да искључиво обављају 
делатност за коју су основане                         14,80 дин./м3                      
  
2. Одвођење отпадних вода за привредне и  друге 
организације, грађевинска предузећа, код 

  4.

На  основу  чланова  23. и 24. Закона о комунал 
ним делатностима (“Сл. гласник РС” бр.16/97 и 
42/98) и члана 36. Статута  Јавног комуналног 
предузећа  “Водовод  и  канализација“ Панчево 
– пречишћен текст  (“Службени лист општине 
Панчево” бр. 4/07), Управни одбор ЈКП “Водовод  
и  канализација “ Панчево, на редовној седници  
која  је  одржана   25. децембра 2007. године донео 
је следећу 



     Страна    4  --   Број  1           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО     21. јануар   2008. године

Члан 2.
Применом ове одлуке престаје примена и 

важност Одлуке Управног одбора ЈКП “Водовод 
и канализација “ Панчево о утврђивању цена 
воде и отпадне воде  бр. 5-1/35-т.2 од  11.01.2007.
године. Цене воде и отпадне воде су без пореза на 
додату вредност.

Члан 3.
Ова одлука биће објављена у “Службеном 

листу општине Панчево”,  а  примењиваће се од  
01.02.2008. године.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
“ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА”
ПАНЧЕВО
УПРАВНИ ОДБОР
Број: 5-1/51 т.2-1
Датум: 25. децембар 2007.године

Председник Управног одбора
              дипл. правник Јараковић Часлав, с.р.   
 

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

1. Решење о образовању Комисије за 
пријем слика и других уметничких пре 
дмета (легата) академика Милорада Бате 
Махаиловића..................................................

2.  Решење о давању сагласности на Одлуку 
о утврђивању цена за воду и отпадну воду 
JKП “Водовод и канализација” Панчево.....

 
 1

 
 1

ОПШТИНСКА УПРАВА 

3.  Решење о закључењу бирачког списка 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
«ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА»ПАНЧЕВО

4.  Одлука о утврђивању цена за воду 
и отпадну воду ...........................................

  2
 

   3

И З Д А В А Ч: Општинска управа општине Панчево, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета општине Панчево код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

градње, власнике пословног простора, за јавну 
потрошњу  и приватне предузетнике

76,91  дин./м3

3. Одвођење отпадних вода за кориснике који 
обављају:

- Послове који се, у складу са Правилником 
о одређивању послова који се сматрају уметни 
чким и старим занатима, односно пословима 
домаће радиности (“Сл. гласник РС” 
бр.86/2002), сматрају старим, уметничким 
занатима и пословима домаће радиности.
- Послове који се у складу са Закључком ИО 
СО Панчево бр. I-01-06-67/2004 од 15.09.2004. 
године налазе на листи дефицитарних зана 
тских  делатности (часовничар, кројач, књиго 
везац, фирмописац, обућар, израда капа и 
израда дугмади).     
- Послове који се сматрају производним занат 
ством изузев: производње хлеба, пецива, брзе 
хране, бурегџиница, пицерија и посласти 
чарница.           54,70 дин./м3

                            


